

Sanace ZZ tunelu km 0,415 - 1,560 Praha hl.n.					0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				936 478,40	
		DPH 21,00%				162 529,31	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				773 949,09	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				581 763,74	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				467 838,74	
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	349,000	164,00	57 236,00	
	Pozn.	260,8 m2					
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	4 886,000	1,49	7 280,14	
	Pozn.	předpoklad 14 dnů					
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	349,000	100,00	34 900,00	
201	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	16,000	326,00	5 216,00	
206	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	239,000	620,00	148 180,00	
	Pozn.	betonová zeď - 239,0 m2					
211	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,000	32,10	513,60	
244	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	16,000	1 200,00	19 200,00	
248	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,000	149,00	2 384,00	
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	16,000	477,00	7 632,00	
256	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	257,000	721,00	185 297,00	
	Pozn.						
997		Přesun sutě				113 925,00	
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,000	145,00	4 495,00	
	Pozn.	křemičitý písek po otryskání - 28,0 t					
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	31,000	277,00	8 587,00	
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	310,000	14,30	4 433,00	
	Pozn.	předpokládaná skládka AŠH-EKO Lahovice 11,0 km					
274	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	31,000	3 110,00	96 410,00	
PSV		Práce a dodávky PSV				12 060,00	
767		Konstrukce zámečnické				12 060,00	
304	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	90,000	92,50	8 325,00	
	Pozn.	rám pro montáž desek CETRIS					
306	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	90,000	41,50	3 735,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 080,00	

Sanace ZZ tunelu km 0,415 - 1,560 Praha hl.n.					0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				936 478,40
		DPH 21,00%				162 529,31
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				773 949,09
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	402,00	16 080,00
	Pozn.					
URS		URS položky				106 715,79
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	473,000	31,65	14 969,50
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití (předpoklad 14 dnů)	m2	6 622,000	1,08	7 138,58
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	473,000	21,26	10 057,64
	762430012.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	18,000	589,81	10 616,58
	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm (20 m; á-4,48 kg/m + 5% prořez)	t	0,094	34 318,30	3 228,67
	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	31,000	1 958,22	60 704,82
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				57 329,56
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				57 329,56
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	716 619,53	57 329,56
Celkem						773 949,09

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací